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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
12/abr./2024

Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
03:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: Jazmin

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$39,043,462.6210000
0

Recursos Propios $39,043,462.62 $3,579,208.69 $3,575,528.01 $3,575,528.01$0.00 $35,467,934.…$3,575,528.01

$164,728.5351080
1

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $164,728.53 $48,008.61 $48,008.61 $48,008.61$0.00 $116,719.92$48,008.61

$58,643,164.0081010
1

Fondo General de Participaciones $60,415,037.00 $14,835,482.07 $14,835,482.07 $14,835,482.07$1,771,873.00 $45,579,554.…$14,835,482.07

$22,196,082.0081020
1

Fondo de Fomento Municipal $21,412,000.00 $4,184,570.23 $4,184,570.23 $4,184,570.23-$784,082.00 $17,227,429.…$4,184,570.23

$1,958,340.0081030
1

Fondo de Fiscalización y Recaudación $1,637,230.00 $333,145.34 $333,145.34 $333,145.34-$321,110.00 $1,304,084.66$333,145.34

$91,383.0081040
1

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $91,417.00 $15,190.00 $15,190.00 $15,190.00$34.00 $76,227.00$15,190.00

$1,663,741.0081050
1

Fondo de Compensación $1,682,066.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,325.00 $1,682,066.00$0.00

$516,394.0081060
1

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $633,178.00 $152,927.85 $152,927.85 $152,927.85$116,784.00 $480,250.15$152,927.85

$2,280,003.0081060
2

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Gasolinas y Diésel) $2,632,358.00 $458,672.52 $458,672.52 $458,672.52$352,355.00 $2,173,685.48$458,672.52

$4,631,320.3981060
3

Impuesto sobre la Renta $4,631,320.39 $2,018,400.37 $2,018,400.37 $2,018,400.37$0.00 $2,612,920.02$2,018,400.37

$902,727.0081061
2

"Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Tabaco Labrado,
Bebidas Alcohólicas y Refrescos)"

$1,030,233.00 $95,482.23 $95,482.23 $95,482.23$127,506.00 $934,750.77$95,482.23

$60,320,267.0082030
1

Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de la Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal$60,357,062.77 $581,064.77 $239,672.43 $239,672.43$36,795.77 $60,117,390.34$239,672.43

$54,238,710.0082040
1

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)$56,131,426.00 $9,280,351.86 $9,280,351.86 $9,280,351.86$1,892,716.00 $46,851,074.…$9,280,351.86

$4,456,576.2993012
2

Fondo De Estabilizacion De Los Ingresosos De Las Entidades Federativas (FEIEF) $4,456,576.29 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,456,576.29$0.00

$251,106,898.83Total $254,318,095.60 $35,582,504.54 $35,237,431.52 $35,237,431.52$3,211,196.77 $219,080,66…$35,237,431.52
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